
ZARZĄDZENIE NR 194.2013
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 21 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r poz. 885, 938), w związku z § 9 ust. 3 Uchwały Nr XIX.131.2012 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013 rok - zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 222.284,53  zł
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 222.284,53 zł 
3. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem - 11.112.721,66 zł 
- z tego: bieżące 10.274.245,66 zł, majątkowe    838.476 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 10.394.721,66 zł 
- z tego: bieżące   9.232.199,66 zł, majątkowe 1.162.522 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 718.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

Mariusz Czaban

Id: C78B8ED5-F909-478C-AEEE-6150233EFF29. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 194.2013 

Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 21 października 2013

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 339 188,00 0,00 13 213,00 352 401,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 193 000,00 0,00 6 829,00 199 829,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 193 000,00 0,00 6 829,00 199 829,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00 0,00 6 384,00 21 384,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 15 000,00 0,00 6 384,00 21 384,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 780,00 0,00 44 316,00 97 096,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52 780,00 0,00 44 316,00 97 096,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 52 780,00 0,00 44 316,00 97 096,00

bieżące razem: 8 668 519,99 0,00 57 529,00 8 726 048,99

150 130,99 0,00 0,00 150 130,99

majątkowe

majątkowe razem: 838 476,00 0,00 0,00 838 476,00

635 526,00 0,00 0,00 635 526,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: C78B8ED5-F909-478C-AEEE-6150233EFF29. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 325 835,14 0,00 160 706,53 486 541,67

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 325 835,14 0,00 160 706,53 486 541,67

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 325 835,14 0,00 160 706,53 486 541,67

750 Administracja publiczna 60 800,00 0,00 959,00 61 759,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 800,00 0,00 959,00 61 759,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 60 800,00 0,00 959,00 61 759,00

852 Pomoc społeczna 996 210,00 0,00 3 090,00 999 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 210,00 0,00 3 090,00 10 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 210,00 0,00 3 090,00 10 300,00

bieżące razem: 1 383 441,14 0,00 164 755,53 1 548 196,67

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 890 437,13 0,00 222 284,53 11 112 721,66

785 656,99 0,00 0,00 785 656,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: C78B8ED5-F909-478C-AEEE-6150233EFF29. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 rok
Załącznik  nr 2 do Zarządzenia Nr 194.2013 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 21 października 2013r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

603 738,00 597 378,00 163 100,00 149 400,00 13 700,00 20 000,00 414 278,00 6 360,00 6 360,00

13 213,00 13 213,00 13 213,00
616 951,00 610 591,00 163 100,00 149 400,00 13 700,00 20 000,00 427 491,00 6 360,00 6 360,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

200 000,00 200 000,00 200 000,00

6 829,00 6 829,00 6 829,00
206 829,00 206 829,00 206 829,00
200 000,00 200 000,00 200 000,00

6 829,00 6 829,00 6 829,00
206 829,00 206 829,00 206 829,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00

6 384,00 6 384,00 6 384,00
22 084,00 22 084,00 22 084,00
15 700,00 15 700,00 15 700,00

6 384,00 6 384,00 6 384,00
22 084,00 22 084,00 22 084,00

149 161,00 149 161,00 74 781,00 71 101,00 3 680,00 74 380,00

44 316,00 44 316,00 44 316,00
193 477,00 193 477,00 74 781,00 71 101,00 3 680,00 118 696,00

70 780,00 70 780,00 70 780,00

44 316,00 44 316,00 44 316,00
115 096,00 115 096,00 115 096,00

70 780,00 70 780,00 70 780,00

44 316,00 44 316,00 44 316,00
115 096,00 115 096,00 115 096,00

8 735 375,99 7 572 853,99 6 028 817,99 3 820 607,00 2 208 210,99 311 000,00 687 384,00 165 652,00 380 000,00 1 162 522,00 1 162 522,00 1 037 206,00

57 529,00 57 529,00 57 529,00
8 792 904,99 7 630 382,99 6 028 817,99 3 820 607,00 2 208 210,99 311 000,00 744 913,00 165 652,00 380 000,00 1 162 522,00 1 162 522,00 1 037 206,00

Id: C78B8ED5-F909-478C-AEEE-6150233EFF29. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 17,00 18,00

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 780,43 780,43 780,43 780,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 337,11 337,11 337,11 337,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 61,74 61,74 61,74 61,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87,74 87,74 87,74 87,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 934,75 934,75 934,75 0,00 934,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 744,00 744,00 744,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 959,00 959,00 959,00 759,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 959,00 959,00 959,00 759,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 759,00 759,00 759,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

325 835,14 325 835,14 325 835,14 5 382,17 320 452,97

160 706,53 160 706,53 160 706,53 2 363,11 158 343,42
486 541,67 486 541,67 486 541,67 7 745,28 478 796,39
325 835,14 325 835,14 325 835,14 5 382,17 320 452,97

160 706,53 160 706,53 160 706,53 2 363,11 158 343,42
486 541,67 486 541,67 486 541,67 7 745,28 478 796,39

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 117,54 1 117,54 1 117,54 1 117,54

4 540,00 4 540,00 4 540,00 4 540,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
6 540,00 6 540,00 6 540,00 6 540,00

1 678,75 1 678,75 1 678,75 1 678,75

319 446,22 319 446,22 319 446,22 319 446,22

157 555,42 157 555,42 157 555,42 157 555,42
477 001,64 477 001,64 477 001,64 477 001,64
108 420,00 108 420,00 108 420,00 102 914,00 5 506,00

109 379,00 109 379,00 109 379,00 103 673,00 5 706,00
108 420,00 108 420,00 108 420,00 102 914,00 5 506,00

109 379,00 109 379,00 109 379,00 103 673,00 5 706,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00

15 659,00 15 659,00 15 659,00 15 659,00
1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00

1 265,00 1 265,00 1 265,00 1 265,00

Id: C78B8ED5-F909-478C-AEEE-6150233EFF29. Podpisany Strona 5



4410 Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

1 426,00 1 426,00 1 426,00 1 426,00
1 002 210,00 1 002 210,00 55 300,00 48 180,00 7 120,00 946 910,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00
1 005 300,00 1 005 300,00 55 300,00 48 180,00 7 120,00 950 000,00

7 210,00 7 210,00 7 210,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00
10 300,00 10 300,00 10 300,00

7 210,00 7 210,00 7 210,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00
10 300,00 10 300,00 10 300,00

1 437 061,14 1 437 061,14 490 151,14 157 072,17 333 078,97 946 910,00

164 755,53 164 755,53 161 665,53 3 122,11 158 543,42 3 090,00
1 601 816,67 1 601 816,67 651 816,67 160 194,28 491 622,39 950 000,00

10 394 721,66 9 232 199,66 6 680 634,66 3 980 801,28 2 699 833,38 311 000,00 1 694 913,00 165 652,00 380 000,00 1 162 522,00 1 162 522,00 1 037 206,00

Id: C78B8ED5-F909-478C-AEEE-6150233EFF29. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do ZarządzeniaWójta Szudziałowa w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok

1. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.492.2013.MA z dnia 17.10.2013 r.
zwiększono dochody i wydatki na zadania zlecone w Rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę
160.706,53 zł., z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionychprzez gminy.

2. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.412.2013.BŁ z dnia 17.10.2013 r.
zwiększono dochody i wydatki na zadania zlecone w Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę
959 zł, które przeznaczone są na uzupełnieniewydatków bieżących.

3. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.477.2013.MA z dnia 16.10.2013 r.
zwiększono dochody i wydatki na zadania własne w Rozdz. 85214 zasiłki i pomoc oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe o kwotę 6.829 zł., na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

4. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.476.2013.MA z dnia 17.10.2013 r.
zwiększono dochody i wydatki na zadania własne w Rozdz. 85216 Zasiłki stałe o kwotę 6.384 zł.,
na dofinansowaniewypłat zasiłków stałych.

5. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.430.2013.MA z dnia 18.10.2013 r.
zwiększono dochody i wydatki na zadania zlecone w Rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę
3.090 zł., z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnegoustanowionego uchwałą Nr 48/2013
RadyMinistrów z dnia 26.03.2013r.

6. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.465.2013.BB z dnia 18.10.2013 r.
zwiększono dochody i wydatki na realizację zadań bieżącychw Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla
uczniów o kwotę 6.916 zł., na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych
dla ucznióww ramach Rządowego programu pomocy uczniomw 2013r. ,,Wyprawka szkolna”.

7. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.469.2013.BB z dnia 18.10.2013 r.
zwiększono dochody i wydatki na realizację zadań własnychw Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla
uczniów o kwotę 37.400 zł., na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o
charakterze socjalnym– zgodnie z art.90d i art. 90c ustawy o systemieoświaty.

Id: C78B8ED5-F909-478C-AEEE-6150233EFF29. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



